contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de licença de uso (locação) de software 
de folha de pagamento e funcionamento do Portal da Transparência, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre 
do Maranhão/MA.

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PODER: 01 – Poder Legislativo
ORGÃO:01- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA:

[...]

Anthony Henrique Castro de Oliveira – Empresário, portador da cédula de identidade nº 
130610720000 – GEJSPC/MA e CPF nº 004.363.443-51.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Provedor de internet, de interesse da Câmara 
Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA. 

VALOR TOTAL: R$ 2.618,00 (dois mil, seiscentos e dezoito reais).
VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PODER: 01 – Poder Legislativo

ORGÃO:01- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: